
LATIN



LATIN

Je možné vyrobit i jiné odstíny konstrukce v RAL dle dohody, plastové díly 
však budou vždy pouze v bílé nebo černé barvě.



Doba  dodání:   do  10-‐ti  pracovních  dnů  od  písemného  potvrzení  objednávky  v  RAL  9010.
do  20-‐ti  pracovních  dnů  od  písemného  potvrzení  objednávky  u  ostatních  odstínů  RAL.

Vydáno:  02/2014

Ovládání  se  určuje  vždy  při  čelním  pohledu  na  výrobek.

Pergola  se  dodává  vždy  v  rozloženém  stavu.  Výrobek  se  sestavuje  na  místě  montáže.  
Jiné spínače, přijímače, vysílače, automatiky a řízení pohonů ze sortimentu společnosti Somfy s.r.o. mimo naši základní
nabídku  lze  řešit  individuální  kalkulací.
Bez příplatku je možné po dohodě objednat libovolnou barvu RAL, plastové díly však budou vždy pouze v bílé nebo černé
barvě.
*  Kolejnice    se  přidává  v  případě,  že  rozteč  mezi  vodícími  kolejnicemi  je  větší  než  4  000  mm  (viz  Ilustrační  foto).

Poznámka

Max.  rozteč  mezi  vodícími  kolejnicemi  a  max.  přesah  profilu  přes  vodící  kolejnici  (viz  ilustrační  foto).

107


